
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От /<рщ.

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 25.09.2013 № 225

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

25.09.2013 № 225 «О межведомственной комиссии при администрации 
Сузунского района по вопросам переселения соотечественников, проживающих 
за рубежом» следующие изменения:

приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии при администрации 
Сузунского района по вопросам переселения соотечественников, проживающих 
за рубежом» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 03 Ш 5_ №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 25.09.2013 № 225

Состав
межведомственной комиссии при администрации Сузунского района по 

вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом

Маслова Виктория 
Сергеевна

Олейникова 
Анна Александровна

Стрельцова Елена 
Владимировна

Члены комиссии:
Г лущенко 
Ирина Николаевна

Зверева
Ольга Михайловна

Исаевич
Ольга Леонидовна

Нормайкина 
Светлана Владимировна

Утенков
Владимир Николаевич

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель комиссии;

директор ГКУ НСО «Центр занятости 
населения Сузунского района», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист отдела труда и 
социального развития администрации 
Сузунского района, секретарь комиссии;

заместитель главы администрации Сузунского 
района;

начальник отделения по вопросам миграции 
Отдела МВД России по Сузунскому району 
(по согласованию);

директор МКУ Сузунского района «КЦСОН» 
(по согласованию);

начальник отдела труда и социального 
развития администрации Сузунского района;

главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» 
(по согласованию);

Шевченко 
Оксана Витальевна

- начальник отдела имущества и земельных 
отношений администрации Сузунского 
района.»


